
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR 493/LXIV/2023 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Uchwała Budżetowa Powiatu Nowotarskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 94, 211-215, 222, 235-237, 239, 
258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 324 788 611,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 278 776 456,00 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 
230 483,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 46 012 155,00 zł, w tym:  

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie  

9 542 138,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki w łącznej kwocie  337 788 611,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 262 659 559,00 zł, w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 217 412 419,72 zł, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 149 321 584,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 68 090 835,72 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 36 098 682,28 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5 296 818,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 1 333 559,00 zł, 

e) obsługę długu jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 2 518 080,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 75 129 052,00 zł, w tym na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 75 129 052,00 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 336



-  na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 10 963 661,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i  wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

13 000 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 300 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy) w wysokości 2 783 988,00 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy) w wysokości 3 916 012,00 zł, 

4) zaciąganego kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości  

6 000 000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 16 300 000,00  zł, w tym z tytułu: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust.2 pkt 7 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 300 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy) w wysokości 2 783 988,00 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 3 300 000,00 zł, 

4) zaciąganego w 2024 roku kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 6 000 000,00 zł, 

5) nadwyżki z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy) w wysokości 3 916 012,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3 300 000,00 zł, w tym: 

1) z tytułu wykupu wyemitowanych obligacji w wysokości 1 000 000,00 zł, 

2) z tytułu spłaty otrzymanych kredytów w wysokości 2 300 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

Rozchody zostaną pokryte przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innymi niż określone w pkt 5 i 8, w tym 
wynikającymi z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
(art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych)  w wysokości 3 300 000,00 zł. 

§ 5. Wydatki majątkowe obejmują planowane zadania zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Z dochodów budżetu wyodrębnia się dochody związane z realizacją zadań zleconych z  zakresu 
administracji rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w łącznej wysokości  23 133 202,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Z wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w łącznej wysokości  23 133 202,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Z dochodów budżetu wyodrębnia się dochody związane z realizacją zadań w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  w  wysokości  510 211,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 336



§ 9. Z wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  w  wysokości  510 211,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Z dochodów budżetu wyodrębnia się dochody związane   z  realizacją zadań na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w wysokości  515 640,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Z wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki związane   z  realizacją zadań na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości 515 640,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 12. Wydatki budżetu obejmują planowane dotacje udzielane z budżetu powiatu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych w   łącznej wysokości  38 698 682,28 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat 
za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 
i gospodarką wodną na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z finansowaniem lub 
dofinansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim w ramach Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 13 do 
niniejszej uchwały. 

§ 15. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości  358 000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 12 177 962,00 zł, z tego: 

1) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 555 000,00 zł, 

2) na realizację zadań z zakresu opieki społecznej i wspomagania rodzin w wysokości 200 000,00 zł, 

3) na realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną w wysokości  

12 000,00 zł, 

4) na realizację zadań oświatowych w wysokości 11 410 962,00 zł.  

§ 16. Ustala się limit dla: 

1) zobowiązań z tytułu kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
powiatu do wysokości 5 000 000,00 zł, 

2) zobowiązań z tytułu zaciąganego w 2024 r. kredytu długoterminowego w wysokości 6 000 000,00 zł, 
w tym na finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu do wysokości 6 000 000,00 zł. 

§ 17. Upoważnia się Zarząd Powiatu Nowotarskiego do: 

1) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków polegających na przesunięciach między 
wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym polegających na przesunięciach w zakresie 
środków na uposażenie i wynagradzanie ze stosunku pracy, zmian obejmujących zaplanowanie pod 
rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujących 
zaplanowanie nowych wydatków majątkowych; 

2) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 336



4) zaciągania w roku 2024 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 
w trakcie roku nie może przekroczyć limitu określonego w §16; 

5) zaciągania w roku 2024 zobowiązań z tytułu kredytu długoterminowego do wysokości 6 000 000,00 zł, 
w tym na finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu do wysokości 6 000 000,00 zł; 

6) lokowania w trakcie realizacji budżetu roku 2024 czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

7) udzielania poręczeń i gwarancji w roku 2024 do maksymalnej wysokości 1 500 000,00 zł.  

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego 
 
 

Tadeusz Rafacz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 336



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 493/LXIV/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Dochody budżetu w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 41 788,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 41 788,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

41 788,00 

020   Leśnictwo 63 458,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 63 458,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

43 458,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 

600   Transport i łączność 4 422 818,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 3 000 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

400 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 336



 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 8 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 
 60095  Pozostała działalność 1 818,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 818,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 381 588,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 381 588,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 10 415,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 625,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 318,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 283 072,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

607 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 443 158,00 

710   Działalność usługowa 5 556 060,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 877 831,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 336



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

377 831,00 

 71015  Nadzór budowlany 1 678 229,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 678 229,00 

750   Administracja publiczna 3 100 697,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

980 248,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 907,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

71 907,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 707 738,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

594 248,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 490,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 105 000,00 

  2058 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

594 248,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 386 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

386 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

386 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 554 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 554 500,00 
 75095  Pozostała działalność 380 552,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

28 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 153 030,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 336



  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 37 505,50 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

54 005,50 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

108 011,00 

752   Obrona narodowa 157 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 156 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

53 000,00 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 103 840,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 390 847,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 16 390 847,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

16 390 847,00 

 75495  Pozostała działalność 10 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 000 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 562 848,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 562 848,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 336



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

562 848,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 43 796 677,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 4 200 843,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 3 149 073,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 480 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 150,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów 
uprawniających do kierowania pojazdami 571 550,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 39 595 834,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 37 688 996,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 906 838,00 

758   Różne rozliczenia 175 027 296,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 133 132 372,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 133 132 372,00 

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 38 912 955,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 38 912 955,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 018 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 018 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 336



 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 963 169,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 963 169,00 
801   Oświata i wychowanie 835 610,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

24 123,00 

 80115  Technika 51 386,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 511,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

47 255,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 620,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 248 730,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 373,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

238 042,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 315,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 
 80195  Pozostała działalność 485 494,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

24 123,00 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 411 800,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

49 571,00 

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

24 123,00 

851   Ochrona zdrowia 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 336



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 
852   Pomoc społeczna 12 100 936,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 8 885 460,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 8 451 703,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 094,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 432 663,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 3 101 397,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 594 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

2 507 397,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

10 500,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 
 85295  Pozostała działalność 3 579,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

3 579,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 816 602,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 10 432,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 432,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 775 170,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 336



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 29 470,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

727 000,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 18 700,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 31 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 439 386,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 214 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 211 190,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 080,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 225 116,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 225 116,00 
855   Rodzina 3 695 893,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 737 293,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 476 933,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 250 360,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 958 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 7 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 900 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 51 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 336



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 378 112,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

226 112,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 226 112,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

226 112,00 

  2001 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

178 977,00 

  2002 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

47 135,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 45 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 45 000,00 
 90095  Pozostała działalność 107 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

107 000,00 

bieżące 278 776 456,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 230 483,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 23 021 344,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

7 742 987,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 23 021 344,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

7 742 987,00 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

6 086 207,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

7 824 441,00 

  6309 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 656 780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 336



  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

7 453 916,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 590 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 590 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 590 000,00 

710   Działalność usługowa 55 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 71015  Nadzór budowlany 55 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

55 000,00 

750   Administracja publiczna 1 799 151,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 799 151,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 335 151,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 335 151,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 287 151,00 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

48 000,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 464 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

464 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

464 000,00 

758   Różne rozliczenia 20 546 660,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 546 660,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 336



  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 20 546 660,00 

majątkowe 46 012 155,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

9 542 138,00 

 
Ogółem: 324 788 611,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 772 621,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 336



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 493/LXIV/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Wydatki budżetu w 2024 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 
obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010  Rolnictwo i łowiectwo 41 788,00 41 788,00 41 788,00 41 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 01095 Pozostała działalność 41 788,00 41 788,00 41 788,00 41 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

020  Leśnictwo 115 958,00 115 958,00 16 500,00 0,00 16 500,00 43 458,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 02001 Gospodarka leśna 63 458,00 63 458,00 0,00 0,00 0,00 43 458,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 52 500,00 52 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

600  Transport i łączność 77 341 539,00 14 586 487,00 13 986 487,00 1 818,00 13 984 669,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 755 052,00 62 755 052,00 10 439 661,00 0,00  
 60004 Lokalny transport zbiorowy 4 400 000,00 4 400 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 60014 Drogi publiczne powiatowe 72 939 721,00 10 184 669,00 9 984 669,00 0,00 9 984 669,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 755 052,00 62 755 052,00 10 439 661,00 0,00  
 60095 Pozostała działalność 1 818,00 1 818,00 1 818,00 1 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 8 203 376,00 2 203 376,00 2 203 376,00 477 000,00 1 726 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00  
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 8 203 376,00 2 203 376,00 2 203 376,00 477 000,00 1 726 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00  
710  Działalność usługowa 2 381 060,00 2 326 060,00 2 326 060,00 1 756 710,00 569 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00  
 71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 647 831,00 647 831,00 647 831,00 222 048,00 425 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 71015 Nadzór budowlany 1 733 229,00 1 678 229,00 1 678 229,00 1 534 662,00 143 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00  

750  Administracja publiczna 43 289 746,00 42 765 746,00 40 576 457,00 32 734 574,00 7 841 883,00 0,00 1 080 368,00 1 108 921,00 0,00 0,00 524 000,00 524 000,00 524 000,00 0,00  
 75011 Urzędy wojewódzkie 71 907,00 71 907,00 71 907,00 71 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 336



 75019 Rady powiatów 1 037 653,00 1 037 653,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 1 026 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 75020 Starostwa powiatowe 34 461 930,00 34 401 930,00 33 579 809,00 29 147 215,00 4 432 594,00 0,00 51 200,00 770 921,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00  
 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 75077 Centrum Projektów Polska 

Cyfrowa 802 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 464 000,00 0,00  
 75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 3 588 410,00 3 588 410,00 3 585 695,00 3 372 574,00 213 121,00 0,00 2 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 75095 Pozostała działalność 3 122 846,00 3 122 846,00 3 122 846,00 142 878,00 2 979 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

752  Obrona narodowa 157 840,00 157 840,00 157 840,00 146 840,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 75224 Kwalifikacja wojskowa. 156 840,00 156 840,00 156 840,00 146 840,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 26 420 847,00 26 390 847,00 25 767 287,00 14 981 560,00 10 785 727,00 0,00 623 560,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  

 75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 16 420 847,00 16 390 847,00 15 767 287,00 14 981 560,00 785 727,00 0,00 623 560,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  

 75495 Pozostała działalność 10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
755  Wymiar sprawiedliwości 562 848,00 562 848,00 289 866,72 17 946,00 271 920,72 272 981,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 562 848,00 562 848,00 289 866,72 17 946,00 271 920,72 272 981,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

757  Obsługa długu publicznego 2 518 080,00 2 518 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 518 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

2 518 080,00 2 518 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 518 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

758  Różne rozliczenia 12 535 962,00 12 535 962,00 12 535 962,00 0,00 12 535 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 12 535 962,00 12 535 962,00 12 535 962,00 0,00 12 535 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801  Oświata i wychowanie 101 573 979,00 101 573 979,00 84 942 001,00 74 526 594,00 10 415 407,00 15 981 010,00 617 033,00 33 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 80102 Szkoły podstawowe specjalne 9 278 382,00 9 278 382,00 6 240 029,00 5 629 504,00 610 525,00 3 032 231,00 6 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 80105 Przedszkola specjalne 941 134,00 941 134,00 940 221,00 827 733,00 112 488,00 0,00 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 80115 Technika 35 752 115,00 35 752 115,00 34 736 466,00 30 862 079,00 3 874 387,00 735 160,00 280 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 80116 Szkoły policealne 1 260 588,00 1 260 588,00 0,00 0,00 0,00 1 260 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 13 252 755,00 13 252 755,00 8 270 569,00 7 356 520,00 914 049,00 4 939 177,00 43 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 80120 Licea ogólnokształcące 31 817 318,00 31 817 318,00 28 247 290,00 25 266 087,00 2 981 203,00 3 344 981,00 225 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 80134 Szkoły zawodowe specjalne 7 386 889,00 7 386 889,00 4 713 130,00 4 182 643,00 530 487,00 2 668 873,00 4 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 80140 Placówki kształcenia ustawicznego 

i centra kształcenia zawodowego 525 209,00 525 209,00 524 595,00 387 504,00 137 091,00 0,00 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 336



 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 371 383,00 371 383,00 371 383,00 0,00 371 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80195 Pozostała działalność 988 206,00 988 206,00 898 318,00 14 524,00 883 794,00 0,00 55 953,00 33 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
851  Ochrona zdrowia 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85156 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85195 Pozostała działalność 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
852  Pomoc społeczna 14 185 250,00 14 185 250,00 12 789 594,00 9 617 952,00 3 171 642,00 1 378 456,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85202 Domy pomocy społecznej 8 960 364,00 8 960 364,00 8 869 960,00 6 225 000,00 2 644 960,00 74 904,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85203 Ośrodki wsparcia 3 101 397,00 3 101 397,00 1 796 845,00 1 508 005,00 288 840,00 1 303 552,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 611 744,00 1 611 744,00 1 611 044,00 1 427 421,00 183 623,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85220 Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 89 072,00 89 072,00 89 072,00 45 672,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85295 Pozostała działalność 412 173,00 412 173,00 412 173,00 401 354,00 10 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 5 622 034,00 5 622 034,00 5 355 754,00 4 595 744,00 760 010,00 264 280,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85311 Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób niepełnosprawnych 264 280,00 264 280,00 0,00 0,00 0,00 264 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 841 470,00 841 470,00 841 470,00 526 076,00 315 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85333 Powiatowe urzędy pracy 4 145 535,00 4 145 535,00 4 143 535,00 3 698 919,00 444 616,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85395 Pozostała działalność 370 749,00 370 749,00 370 749,00 370 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 23 273 516,00 22 273 516,00 10 669 293,00 8 463 109,00 2 206 184,00 11 594 074,00 10 149,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00  
 85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 6 083 745,00 5 083 745,00 3 809 313,00 3 099 406,00 709 907,00 1 270 907,00 3 525,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00  
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 734 045,00 734 045,00 254 732,00 252 125,00 2 607,00 479 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 3 914 495,00 3 914 495,00 3 912 695,00 3 357 265,00 555 430,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85410 Internaty i bursy szkolne 1 719 307,00 1 719 307,00 1 714 483,00 1 371 313,00 343 170,00 0,00 4 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 9 843 854,00 9 843 854,00 0,00 0,00 0,00 9 843 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85446 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85495 Pozostała działalność 898 070,00 898 070,00 898 070,00 383 000,00 515 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855  Rodzina 13 156 665,00 10 901 665,00 5 441 734,00 1 959 949,00 3 481 785,00 2 569 423,00 2 890 508,00 0,00 0,00 0,00 2 255 000,00 2 255 000,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 336



 85508 Rodziny zastępcze 4 411 417,00 4 411 417,00 1 631 067,00 1 033 295,00 597 772,00 0,00 2 780 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 8 695 581,00 6 440 581,00 3 761 000,00 876 987,00 2 884 013,00 2 569 423,00 110 158,00 0,00 0,00 0,00 2 255 000,00 2 255 000,00 0,00 0,00  
 85595 Pozostała działalność 49 667,00 49 667,00 49 667,00 49 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 486 923,00 486 923,00 296 220,00 0,00 296 220,00 0,00 0,00 190 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 190 703,00 190 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 90095 Pozostała działalność 275 220,00 275 220,00 275 220,00 0,00 275 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5 545 000,00 3 035 000,00 0,00 0,00 0,00 3 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 510 000,00 2 510 000,00 0,00 0,00  

 92106 Teatry 1 495 000,00 1 495 000,00 0,00 0,00 0,00 1 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 92114 Pozostałe instytucje kultury 3 410 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 510 000,00 2 510 000,00 0,00 0,00  
 92116 Biblioteki 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 92118 Muzea 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

926  Kultura fizyczna 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wydatki ogółem: 337 788 611,00 262 659 559,00 217 412 419,72  149 321 584,00  68 090 835,72 36 098 682,28 5 296 818,00 1 333 559,00 0,00 2 518 080,00 75 129 052,00 75 129 052,00 10 963 661,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 336



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 493/LXIV/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  16 300 000,00 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej (art. 217 ust.2 pkt 7 ustawy) 

902 300 000,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach (art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy) 

905 2 783 988,00 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 300 000,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy) 952 6 000 000,00 

Nadwyżki z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy) 957 3 916 012,00 

Rozchody ogółem:  3 300 000,00 

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 300 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 336



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 493/LXIV/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Wydatki majątkowe w 2024 roku 

Dział Rozdział Treść Wartość 
600  Transport i łączność 62 755 052,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 62 755 052,00 

  ON - Opracowanie dokumentacji rozbudowy/przebudowy drogi powiatowej nr 1638K 
Krośnica - Sromowce Niżne w km od 4+604 do km ok. 6+104 59 957,00 

  OP – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr 1647K Gronków – 
Bukowina Tatrzańska w km 0+000 do km 1+800 64 975,00 

  PB - Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr 1652K Ciche - 
Dzianisz w km 0+000 do ok. 1+124 w miejscowości Ciche 59 962,00 

  
PL – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1637K 
Harklowa – Tylmanowa w miejscowości Ochotnica Górna wraz z przebudową mostu w 
km 6+860 

195 609,00 

  PŁ – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1637K 
Harklowa – Tylmanowa w miejscowości Ochotnica Dolna 158 585,00 

  
PM - Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 
1646K Skrzypne – Szaflary – Ostrowsko w miejscowości Maruszyna wraz z budową 
mostu 

140 800,00 

  PP – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1651K 
Czarny Dunajec – Poronin  w miejscowości Ratułów – etap I 246 500,00 

  PR – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1651K 
Czarny Dunajec – Poronin w miejscowości Ratułów – etap II 231 000,00 

  PS – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1655K 
Rogoźnik – Ciche  w miejscowości Stare Bystre 144 500,00 

  PT – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1654K 
Ząb – Ratułów – Ciche – Chochołów w miejscowości Czerwienne – etap I 272 000,00 

  PU – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 
1654K Ząb – Ratułów – Ciche – Chochołów w miejscowości Czerwienne – etap II 329 500,00 

  PW – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 
1664K Harkabuz – Piekielnik w miejscowości Podszkle 24 152,00 

  RA – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 
1664K Harkabuz – Piekielnik w miejscowości Bukowina Osiedle 78 369,00 

  RB – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 
1678K Raba Wyżna – Podwilk w miejscowości Harkabuz 205 500,00 

  RC – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 
1678K Raba Wyżna – Podwilk w miejscowości Podsarnie 181 000,00 

  RE - Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1660K 
Ludźmierz - Pyzówka (budowa chodnika) w m. Pyzówka  45 001,00 

  RP – Przebudowa, modernizacja, likwidacja skutków powodzi na drodze powiatowej nr 
1637K stanowiącej strategiczny ciąg komunikacyjny dla regionu Pienin 9 740 869,00 

  
RS - Przebudowa drogi powiatowej nr 1675K Jabłonka - Lipnica Mała w km od 
2+167,00 do km 3+927,75 w miejscowości Lipnica Mała, Powiat Nowotarski/Gmina 
Jabłonka 

2 677 295,00 

  RX - Rozbudowa drogi powiatowej nr 1678K Raba Wyżna - Podwilk w m. Podsarnie 5 701 591,00 

  SA – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 
1653K Szaflary – Ząb w miejscowości Bańska Wyżna 159 126,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 336



  SB – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1646K 
Skrzypne – Szaflary – Ostrowsko w miejscowości Gronków 365 739,00 

  SC – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1661K 
Trute – Klikuszowa – Obidowa w miejscowości Lasek 303 490,00 

  SF – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1663K 
Długopole – Pieniążkowice – Piekielnik w miejscowości Piekielnik  153 000,00 

  SG – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 
1658K Szaflary – Ludźmierz w miejscowości Zaskale  114 041,00 

  SH – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 
1642K Groń – Trybsz – Niedzica w miejscowości Łapsze Wyżne  119 000,00 

  
SI – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę skrzyżowania drogi 
powiatowej nr 1667K Rabka Zdrój (ul. Podhalańska) – Ponice z drogą powiatową 
1668K Rabka (ul. Sądecka – Rynek – ul. Kilińskiego) – Skawa – Naprawa w 
miejscowości Rabka Zdrój 

51 464,00 

  SJ – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1660K 
Ludźmierz – Pyzówka w miejscowości Pyzówka  246 795,00 

  SK – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 
1640K Niedzica – Kacwin w miejscowości Niedzica  217 417,00 

  SŁ – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1675K 
Jabłonka – Lipnica Mała w miejscowości Lipnica Mała  134 557,00 

  
SM – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 
1668K Rabka (ul. Sądecka – Rynek – ul. Kilińskiego) – Skawa – Naprawa w 
miejscowości Skawa  

10 462,00 

  SN - Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr  1664K Harkabuz-
Piekielnik w miejscowości Harkabuz 118 723,00 

  SO - Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr  1678K Raba 
Wyżna-Podwilk w miejscowości Podsarnie 80 578,00 

  SP - Opracowanie dokumentacji rozbudowy drogi powiatowej nr 1646K Skrzypne- 
Szaflary- Ostrowsko w miejscowości Skrzypne wraz z budową mostu 407 000,00 

  
SS - Opracowanie koncepcji połączenia dróg powiatowych nr 1660K Ludźmierz - 
Pyzówka i 1662K Raba Wyżna- Klikuszowa wraz z pozyskaniem decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach 

120 000,00 

  TB - Rozbudowa drogi powiatowej nr 1655K Rogoźnik - Ciche km 3+925,85 do km 
4+915,94 w miejscowości Stare Bystre, Powiat Nowotarski/Gmina Czarny Dunajec 3 710 367,00 

  TC - Przebudowa drogi powiatowej nr 1678K Raba Wyżna - Podwilk w miejscowości 
Raba Wyżna  2 128 000,00 

  
TD – Rozbudowa drogi powiatowej nr 1651K Czarny Dunajec – Poronin w km od 
10+662,00 do km 10+880,00 w miejscowości Ratułów, Powiat Nowotarski/Gmina 
Czarny Dunajec 

1 318 923,00 

  
TE – Rozbudowa drogi powiatowej nr 1669K Jordanów – Spytkowice w km od 
9+269,00 do km 9+649,77 w miejscowości Spytkowice, Powiat Nowotarski/Gmina 
Spytkowice  

1 022 000,00 

  
TF – Rozbudowa drogi powiatowej nr 1645K Nowa Biała – Białka Tatrzańska w km od 
0+698,76 do km 1+122,00 w miejscowości Nowa Biała, Powiat Nowotarski/Gmina 
Nowy Targ 

1 022 000,00 

  
TG – Rozbudowa drogi powiatowej nr 1646K Skrzypne – Szaflary – Ostrowsko na 
odcinku I – w km od 6+764,80 do km 7+658,35, na odcinku II – w km od 7+658,20 do 
km 8+086,26, na odcinku III – w km od 9+244,35 do km 9+954,66 w miejscowości 
Szaflary, Powiat Nowotarski/Gmina Szaflary 

5 130 275,00 

  
TH – Rozbudowa drogi powiatowej nr 1654K Ząb – Ratułów – Ciche – Chochołów w 
miejscowości Ciche od km 11+445,76 do km 12+516,40, Powiat Nowotarski/Miasto i 
Gmina Czarny Dunajec 

3 964 619,00 

  TI – Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Powiatu Nowotarskiego 8 588 400,00 

  TJ – Rozbudowa drogi powiatowej nr 1669K Jordanów – Spytkowice w miejscowości 
Spytkowice 2 142 000,00 

  SW - Pieniński pas skałkowy - Transgraniczne wyzwanie 4 542 196,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 336



  TA - Przebudowa drogi powiatowej nr 1676K Lipnica Wielka - Przywarówka w km od 
7+680,00 do km 8+800,00 w m. Lipnica Wielka 5 937 715,00 

  SY - Przebudowa istniejącego połączenia ciągu pieszo-rowerowgo z rondem im. Marii i 
Lecha Kaczyńskich w Krościenku nad Dunajcem  90 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 6 000 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000 000,00 

  Dostosowanie budynku przy Pl. Słowackiego 13 do potrzeb PCK i innych jednostek 
powiatowych 6 000 000,00 

710  Działalność usługowa 55 000,00 

 71015 Nadzór budowlany 55 000,00 

  Zakup regałów archiwizacyjnych oraz boksu do przeglądania akt (punkt obsługi klienta) 
w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Nowym Targu 55 000,00 

750  Administracja publiczna 524 000,00 

 75020 Starostwa powiatowe 60 000,00 

  SW - Pieniński pas skałkowy - Transgraniczne wyzwanie 60 000,00 

 75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 464 000,00 

  Wydatki majątkowe projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 464 000,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 

  Bezpieczeństwo - Zakup sprzętu ratowniczego dla KPPSP Nowy Targ 30 000,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000 000,00 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 000 000,00 

  
Wykonanie instalacji gazowej w budynku Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo 
Opiekuńczych w Nowym Targu wraz z likwidacją kotłowni węglowej i wykonaniem 
kotłowni gazowej 

1 000 000,00 

855  Rodzina 2 255 000,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 255 000,00 

  Budowa siedziby nowej placówki opiekuńczo-wychowawczej przy Pl. Słowackiego w 
Nowym Targu 1 500 000,00 

  Remont i przebudowa budynku przy ulicy Jana Kazimierza 20 w Nowym Targu do 
potrzeb utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej 255 000,00 

  Remont i przebudowa budynku przy ulicy Szaflarska 39 w Nowym Targu do potrzeb 
utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej 500 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 510 000,00 

 92114 Pozostałe instytucje kultury 2 510 000,00 

  "Podhale, Orawa i Ziemia Cieszyńska - zrównoważona turystyka pogranicza polsko - 
słowackiego w oparciu o zasoby przyrodnicze i kulturowe" 2 510 000,00 

  
Razem 75 129 052,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 336



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 493/LXIV/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Dochody budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnych ustawami w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 41 788,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 41 788,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

41 788,00 

020   Leśnictwo 43 458,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 43 458,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

43 458,00 

600   Transport i łączność 1 818,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 60095  Pozostała działalność 1 818,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

1 818,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 607 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 336



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 607 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

607 000,00 

710   Działalność usługowa 2 056 060,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 377 831,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

377 831,00 

 71015  Nadzór budowlany 1 678 229,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

1 678 229,00 

750   Administracja publiczna 71 907,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 907,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

71 907,00 

752   Obrona narodowa 54 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 336



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

1 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 53 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

53 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 390 847,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 16 390 847,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

16 390 847,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 562 848,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 562 848,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

562 848,00 

852   Pomoc społeczna 2 521 476,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 507 397,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

2 507 397,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 336



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

10 500,00 

 85295  Pozostała działalność 3 579,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

3 579,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 727 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 727 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

727 000,00 

bieżące 23 078 202,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
majątkowe 

710   Działalność usługowa 55 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 71015  Nadzór budowlany 55 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

55 000,00 

majątkowe 55 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
Ogółem: 23 133 202,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 336



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 493/LXIV/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnych ustawami w 2024 
roku 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010  Rolnictwo i łowiectwo 41 788,00 41 788,00 41 788,00 41 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 41 788,00 41 788,00 41 788,00 41 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
020  Leśnictwo 43 458,00 43 458,00 0,00 0,00 0,00 43 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001 Gospodarka leśna 43 458,00 43 458,00 0,00 0,00 0,00 43 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 1 818,00 1 818,00 1 818,00 1 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 1 818,00 1 818,00 1 818,00 1 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 607 000,00 607 000,00 607 000,00 477 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 607 000,00 607 000,00 607 000,00 477 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 2 111 060,00 2 056 060,00 2 056 060,00 1 756 710,00 299 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii 377 831,00 377 831,00 377 831,00 222 048,00 155 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 1 733 229,00 1 678 229,00 1 678 229,00 1 534 662,00 143 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja publiczna 71 907,00 71 907,00 71 907,00 71 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 71 907,00 71 907,00 71 907,00 71 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752  Obrona narodowa 54 000,00 54 000,00 54 000,00 43 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224 Kwalifikacja wojskowa. 53 000,00 53 000,00 53 000,00 43 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  

Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona 
przeciwpożarowa 16 390 847,00 16 390 847,00 15 767 287,00 14 981 560,00 785 727,00 0,00 623 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 16 390 847,00 16 390 847,00 15 767 287,00 14 981 560,00 785 727,00 0,00 623 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 336



755  Wymiar sprawiedliwości 562 848,00 562 848,00 289 866,72 17 946,00 271 920,72 272 981,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna 562 848,00 562 848,00 289 866,72 17 946,00 271 920,72 272 981,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 2 521 476,00 2 521 476,00 1 810 924,00 1 518 505,00 292 419,00 709 552,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 2 507 397,00 2 507 397,00 1 796 845,00 1 508 005,00 288 840,00 709 552,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 3 579,00 3 579,00 3 579,00 0,00 3 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 727 000,00 727 000,00 727 000,00 506 036,00 220 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 Zespoły do spraw 
orzekania  
o niepełnosprawności 727 000,00 727 000,00 727 000,00 506 036,00 220 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 23 133 202,00 23 078 202,00 21 427 650,72 19 416 270,00 2 011 380,72 1 025 991,28 624 
560,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 336



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 493/LXIV/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Dochody budżetu związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

600   Transport i łączność 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

400 000,00 

750   Administracja publiczna 91 511,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75095  Pozostała działalność 91 511,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

37 505,50 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

54 005,50 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 18 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 336



  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

18 700,00 

bieżące 510 211,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 510 211,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 336



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 493/LXIV/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Wydatki budżetu związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

, 
wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup  
i 

objęcie 
akcji 

i udzia
łów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport 
zbiorowy 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna 91 511,00 91 511,00 91 511,00 71 439,00 20 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 91 511,00 91 511,00 91 511,00 71 439,00 20 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 510 211,00 510 211,00 110 211,00 71 439,00 38 772,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 336



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 493/LXIV/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Dochody budżetu związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2024 
roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

752   Obrona narodowa 103 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 103 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

103 840,00 

801   Oświata i wychowanie 411 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80195  Pozostała działalność 411 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

411 800,00 

bieżące 515 640,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 515 640,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 336



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 493/LXIV/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Wydatki budżetu związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2024 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycj

e i zakupy 
inwestycy

jne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup  
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
752  Obrona narodowa 103 840,00 103 840,00 103 840,00 103 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224 Kwalifikacja 
wojskowa. 103 840,00 103 840,00 103 840,00 103 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 411 800,00 411 800,00 411 800,00 383 000,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 Pozostała 
działalność 411 800,00 411 800,00 411 800,00 383 000,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 515 640,00 515 640,00 515 640,00 486 840,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 336



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 493/LXIV/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2024 

w tym: 

Dział Rozdział Treść Plan dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

020  LEŚNICTWO 43 458,00 0,00 43 458,00 

Gospodarka leśna 43 458,00 0,00 43 458,00 
 02001 

dotacje podmiotowe 43 458,00 0,00 43 458,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 690 000,00 290 000,00 400 000,00 

Lokalny transport zbiorowy 400 000,00 0,00 400 000,00 
60004 

dotacje przedmiotowe 400 000,00 0,00 400 000,00 

Drogi publiczne powiatowe 290 000,00 290 000,00 0,00 
 

60014 
dotacje celowe 290 000,00 290 000,00 0,00 

755  Wymiar sprawiedliwości 272 981,28 0,00 272 981,28 

Nieodpłatna pomoc prawna 272 981,28 0,00 272 981,28 
 75515 

dotacje celowe 272 981,28 0,00  272 981,28 

801  Oświata i wychowanie 15 981 010,00 0,00 15 981 010,00 

Szkoły podstawowe specjalne 3 032 231,00 0,00 3 032 231,00 
80102 

dotacje podmiotowe 3 032 231,00 0,00 3 032 231,00 

Technika 735 160,00 0,00 735 160,00 
80115 

dotacje podmiotowe 735 160,00 0,00  735 160,00 

Szkoły policealne 1 260 588,00 0,00 1 260 588,00 
80116 

dotacje podmiotowe 1 260 588,00 0,00 1 260 588,00 

Branżowe szkoły I i II stopnia 4 939 177,00 0,00 4 939 177,00 
80117 

dotacje podmiotowe 4 939 177,00 0,00 4 939 177,00 

Licea ogólnokształcące 3 344 981,00 0,00 3 344 981,00 
80120 

dotacje podmiotowe 3 344 981,00 0,00 3 344 981,00 

Szkoły zawodowe specjalne 2 668 873,00 0,00 2 668 873,00 

 

80134 
dotacje podmiotowe 2 668 873,00 0,00 2 668 873,00 

852  Pomoc społeczna 1 378 456,00 0,00 1 378 456,00 

Domy pomocy społecznej 74 904,00 0,00 74 904,00 
85202 

dotacje celowe 74 904,00 0,00  74 904,00  

85203 Ośrodki wsparcia 1 303 552,00 0,00 1 303 552,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 336



dotacje celowe 1 303 552,00 0,00 1 303 552,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 264 280,00 20 865,00 243 415,00 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 264 280,00 20 865,00 243 415,00 

dotacje celowe 20 865,00  20 865,00 0,00  85311 

dotacje podmiotowe 243 415,00 0,00  243 415,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 11 594 074,00 0,00 11 594 074,00 

Specjalne ośrodki szkolno wychowawcze 1 270 907,00 0,00 1 270 907,00 
85403 

dotacje podmiotowe 1 270 907,00 0,00 1 270 907,00 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 479 313,00 0,00 479 313,00 
85404 

dotacje podmiotowe 479 313,00 0,00  479 313,00 

Ośrodki rewalidacyjno wychowawcze 9 843 854,00 0,00 9 843 854,00 

 

85419 
dotacje podmiotowe 9 843 854,00 0,00 9 843 854,00 

855  Rodzina 2 569 423,00 0,00 2 569 423,00 

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 2 569 423,00 0,00 2 569 423,00 

 85510 
dotacje celowe 2 569 423,00 0,00 2 569 423,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 545 000,00 5 545 000,00 0,00 

Teatry  1 495 000,00 1 495 000,00 0,00 
92106 

dotacje podmiotowe 1 495 000,00 1 495 000,00 0,00 

Pozostałe instytucje kultury 3 410 000,00 3 410 000,00 0,00 

dotacje podmiotowe 900 000,00  900 000,00 0,00 92114 

dotacje celowe 2 510 000,00 2 510 000,00 0,00 

Biblioteki 90 000,00 90 000,00 0,00 
92116 

dotacje celowe 90 000,00 90 000,00 0,00 

Muzea 550 000,00 550 000,00 0,00 

 

92118 
dotacje podmiotowe 550 000,00 550 000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 360 000,00 360 000,00 0,00 

Zadania w zakresie kultury fizycznej  360 000,00 360 000,00 0,00 
 92605 

dotacje podmiotowe 360 000,00 360 000,00 0,00 

  RAZEM: 38 698 682,28 6 215 865,00 32 482 817,28 

  w tym:    

  dotacje celowe 7 131 725,28 2 910 865,00 4 220 860,28 

  dotacje przedmiotowe 400 000,00 0,00 400 000,00 

  dotacje podmiotowe 31 166 957,00 3 305 000,00 27 861 957,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 336



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 493/LXIV/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz 
wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na rok 2024 
 

Dział/Rozdział Wyszczególnienie kwota planu 
(w złotych) 

Dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska 45 000,00  

900/90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  45 000,00 

   

Dział/Rozdział/Paragraf Wyszczególnienie  kwota planu 
(w złotych) 

Wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną 45 000,00  

900/90006 
Aktualizacja kart rejestracyjnych terenów zagrożonych ruchami 
masowymi ziemi (art. 400a ust. 1 pkt 18 ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska) 

1 000,00 

900/90007 Badanie stanu środowiska (art. 400a ust. 1 pkt 15 ustawy Prawo 
Ochrony Środowiska) 20 000,00 

900/90095 
Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i 
zasady zrównoważonego rozwoju (art. 400a ust. 1 pkt 32 ustawy 
Prawo Ochrony Środowiska) 

7 000,00 

900/90095 
Opracowanie Powiatowego Programu Ochrony Środowiska zgodnie z 
art. 17 POŚ (art. 400a ust. 1 pkt 42 ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska) 

5 000,00 

758/75818 Rezerwa celowa budżetu na wydatki na realizację zadań związanych 
z ochroną środowiska i gospodarką wodną 12 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 336



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 493/LXIV/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Dochody i wydatki związane z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w 
szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych 

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim w ramach Funduszu Pomocy 

Zadanie Dochody Wydatki 

Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego, w tym koszty 
związane z utrzymaniem i obsługą punktów recepcyjnych oraz punktów medycznych 
działających przy punktach recepcyjnych  

9 900 000,00 9 900 000,00 

Zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, o którym mowa w art. 12, ust. 1, 
pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…), między 
nimi lub do ośrodków prowadzonych przez Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu 
cudzoziemcom ochrony na terytorium RP lub miejsc, w których obywatelom Ukrainy 
udzielana jest opieka medyczna  

100 000,00 100 000,00 

Finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego 
transportu przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością w szczególności do 
miejsc lub pomiędzy miejscami, o których mowa w art. 12, ust. 1, pkt 1-3 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…)  

0,00 0,00 

Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów  0,00 0,00 

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy (…)  0,00 0,00 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 2 018 800,00 2 018 800,00 

Wydawanie orzeczeń o niepełnosprawności, kart parkingowych oraz legitymacji 
obywatelom Ukrainy 

29 470,00 29 470,00 

Prowadzenie przez PCPR ewidencji małoletnich obywateli Ukrainy, którzy przybyli 
na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej bez opieki osoby sprawującej faktyczną 
opiekę nad nimi oraz małoletnich, którzy przed przybyciem do Polski byli 
umieszczeni w pieczy zastępczej na terenie Ukrainy, a także na zatrudnienie osoby do 
pomocy w sprawowaniu opieki przez opiekuna tymczasowego, który ma pod opieką 
więcej niż 15 dzieci pochodzących z pieczy zastępczej z terenu Ukrainy  

360,00 360,00 

Wypłata świadczeń społecznych (zasiłek rodzinny, świadczenie na dobry start, 500+) 
dla dzieci z terenu Ukrainy przebywających w pieczy zastępczej  

250 000,00 250 000,00 

Finansowanie pobytu dzieci obywateli Ukrainy umieszczonych w polskim systemie 
pieczy zastępczej 

51 600,00 51 600,00 

Razem 12 350 230,00 12 350 230,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 336


	UCHWAŁA BUDŻETOWA NR 493/LXIV/2023 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a



	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	ust. 2 w § 15
	pkt 1 w § 15 ust. 2
	pkt 2 w § 15 ust. 2
	pkt 3 w § 15 ust. 2
	pkt 4 w § 15 ust. 2


	§ 16
	pkt 1 w § 16
	pkt 2 w § 16

	§ 17
	pkt 1 w § 17
	pkt 2 w § 17
	pkt 3 w § 17
	lit. a w § 17 pkt 3
	lit. b w § 17 pkt 3
	lit. c w § 17 pkt 3

	pkt 4 w § 17
	pkt 5 w § 17
	pkt 6 w § 17
	pkt 7 w § 17

	§ 18
	§ 19
	Załącznik 1 - Dochody budżetu w 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu w 2024 roku
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Wydatki majątkowe w 2024 roku
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13


		2024-01-09T15:00:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




